EDITAL Nº 117/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -

CURSO DE MEDICINA - CAMPUS GURUPI - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 112/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo

referente ao primeiro semestre de 2023, no curso de Medicina - Campus Gurupi, nos termos do Edital nº 112/2022.

SEQ.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CPF NIS RESULTADO

1
111 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.260.300-* Indeferido*

2
30857 ALVARO CORREA PEDROSA ***.058.473-** *.***.144.548-* Deferido

3
31192 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** *.***.370.271-* Indeferido****

4
31195 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** *.***.370.271-* Deferido

5
31122 ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.161-** *.***.513.712-* Deferido

6
31038 ANA LUIZA CARVALHO SOARES ***.808.813-** *.***.951.967-* Deferido

7
30776 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* Deferido

8
30830 ANDRE GUSTAVO GUIMARAES LIMA ABREU ***.129.063-** *.***.491.624-* Deferido

9
31270 BARBARA RODRIGUES FREITAS ***.176.102-** *.***.526.912-* Deferido

10
31294 BEATRIZ BARREIRA ROCHA ***.924.471-** *.***.003.864-* Indeferido*

11
31301 BEATRIZ FERREIRA ARAUJO ***.724.322-** *.***.072.437-* Deferido

12
31311 BRENDA CRISTINA MACEDO MARTINS ***.466.573-** *.***.600.174-* Deferido

13
31081 BRENDHA SILVA GALVAO ***.671.851-** *.***.614.52.-* Indeferido**

14
30698 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** *.***.263.028-* Deferido

15
31050 CAROLINA SANTOS VIEIRA ***.993.711-** *.***.921.582-* Deferido

16
31097 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* Deferido

17
31135 DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.721-** *.***.633.352-* Deferido

18
30887 DANIEL DE OLIVEIRA DIAS ALMEIDA ***.559.956-** *.***.907.498-* Deferido

19
31268 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido

20
31255 EDUARDO LIBANIO REIS SANTOS ***.835.491-** *.***.088.721-* Deferido

21
30732 ELIELMA ALMEIDA ALVIN DE MELO ***.307.875-** *.***.719.608-* Deferido

22
30741 EMANUEL MESSIAS ALVIN DE MELO ***.132.725-** *.***.413.401-* Deferido

23
31335 EVERTON PATRICK BARBOSA DA SILVA ***.109.811-** *.***.273.141-* Deferido

24
30706 FREDSON VIANA CASTRO ***.193.371-** *.***.887.897-* Indeferido**

25
30926 GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** *.***.807.856-* Deferido

26
31271 GABRIELLE CONCESSO FERREIRA ARAUJO ***.266.491-** *.***.647.620-* Deferido

27
31267 GERSOMISA NUNES RIBEIRO ***.255.273-** *.***.588.141-* Deferido

28
30990 GESSICA MARTINS VEIGA ***.639.696-** *.***.867.026-* Deferido

29
31353 GISELE FERREIRA RESENDE ***.095.851-** *.***.732.649-* Deferido

30
30879 GISELLE JULIANA DE JESUS ***.528.008-** *.***.903.85.-* Indeferido** e ****

31
30890 GISELLE JULIANA DE JESUS ***.528.008-** *.***.903.85.-* Indeferido** e ****

32
30896 GISELLE JULIANA DE JESUS ***.528.008-** *.***.903.85.-* Indeferido**

33
30968 GIULIA RAYSSA ALVES ***.310.101-** *.***.101.019-* Indeferido**

34
30983 GUILHERME SILVA SOUSA ***.656.845-** *.***.363.03.-* Indeferido**

35
31279 INGRID MARTINS FARIA ***.283.781-** *.***.675.401-* Indeferido*

36
31231 ISABELA OLIVEIRA ALCANTARA DOS SANTOS ***.134.535-** *.***.088.409-* Deferido

37
31218 ISABELLA LARA RODRIGUES ARAUJO ***.228.631-** *.***.175.376-* Indeferido****

38
31222 ISABELLA LARA RODRIGUES ARAUJO ***.228.631-** *.***.175.376-* Deferido

39
30800 ISADORA CARDOSO DA SILVA REGO ***.981.581-** *.***.163.003-* Deferido

40
31088 JOANE MILHOMEM DA SILVA ***.193.331-** *.***.653.566-* Deferido

41
31273 JOAO VICTOR BRANDAO BRITO ***.356.041-** *.***.448.583-* Deferido

42
31115 JOAO VITOR MORAES BORGES ***.907.151-** *.***.215.393-* Deferido

43
31014 JOSE EDUARDO SOUSA REIS ***.818.541-** *.***.611.882-* Deferido

44
30838 JOSELIANE PEREIRA MASCARENHAS ***.309.401-** *.***.476.297-* Deferido

45
30828 KARINY CARVALHO BOTELHO ***.237.131-** *.***.179.135-* Indeferido ***

46
30770 KAYLANE MACHADO MILHOMEM ***.136.831-** *.***.581.302-* Deferido

47
30806 LARISSA DE SANTANA SILVA ***.917.271-** *.***.454.473-* Deferido

48
30764 LARISSA GONCALVES DA SILVA ***.830.783-** *.***.505.098-* Deferido

49
30716 LEONARDO CARDIM ***.235.186-** *.***.183.370-* Deferido

50
31272 LETICIA DE OLIVEIRA SILVA ***.075.181-** *.***.370.451-* Deferido

51
31266 LUIZ ANTONIO COSTA SANTOS ***.399.031-** *.***.868.100-* Deferido

52
30723 LUKENNES LOPES DE SOUSA ***.392.321-** *.***.993.538-* Deferido

53
30762 MANIELLY SILVA MARTINS ***.035.841-** *.***.037.516-* Deferido

54
30673 MANUELLA MARIANO FEITOSA ***.853.261-** *.***.418.919-* Deferido

55
31168 MARCIO MANOEL CARVALHO FERREIRA ***.928.361-** *.***.637.78.-* Indeferido**

56
31008 MARCOS PAULO SILVA CARVALHO ***.076.391-** *.***.834.661-* Deferido

57
31145 MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR ***.343.691-** *.***.266.445-* Deferido

58
31162 MARIA EDUARDA DE BRITO MOURA ***.911.241-** *.***.526.313-* Deferido

59
31340 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* Deferido

60
30752 MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* Deferido

61
31206 MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.563-** *.***.289.471-* Indeferido****

62
31334 MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.563-** *.***.289.471-* Deferido

63
31288 MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.121-** *.***.566.600-* Deferido

64
31004 MARIANA MOREIRA DE OLIVERA ***.268.265-** *.***.599.207-* Indeferido****

65
31002 MARIANA MOREIRA DE OLIVERA ***.268.265-** *.***.599.207-* Deferido

66
30980 MARINA ASSIS SOARES ***.582.145-** *.***.123.097-* Deferido

67
30743 MATHEUS MENDES FERREIRA ***.611.221-** *.***.240.294-* Deferido

68
31178 MIKAELLY GOMES DA FROTA ***.342.283-** *.***.646.751-* Deferido

69
30839 MILENA AGUIAR OLIVEIRA ***.075.101-** *.***.964.932-* Deferido

70
30964 MURILLO ARRUDA TEIXEIRA ***.096.011-** *.***.176.174-* Indeferido*

71
30765 MYLENA MARTINS DOMINGOS ***.788.181-** *.***.452.984-* Deferido

72
30688 NATLY MARTINS DE ARAUJO BRAGA ***.586.051-** *.***.639.080-* Deferido

73
25909 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS ***.512.851-** *.***.826.124-* Indeferido****

74
30677 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS ***.512.851-** *.***.826.124-* Deferido

75
30772 NICOLLY DE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA ***.310.611-** *.***.353.038-* Deferido

76
30860 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** *.***.704.676-* Deferido

77
30972 OSCAR EUSTAQUIO DA SILVA FILHO ***.394.421-** *.***.785.912-* Deferido

78
31282 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido

79
31319 PEDRO LUCAS SANTOS ARAUJO ***.495.415-** *.***.290.759-* Deferido

80
30892 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido

81
31251 RAFAELA SOUSA PAEZE ***.478.122-** *.***.219.646-* Deferido

82
30705 RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA ***.137.281-** *.***.603.314-* Deferido

83
31066 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido

84
31132 SAMILLY ALVES DE ALMEIDA ***.328.761-** *.***.098.833-* Deferido

85
31128 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** *.***.765.069-* Deferido

86
31150 SONNALLY RITIELLY ALVES DE FARIA ***.157.211-** *.***.573.020-* Deferido

87
31054 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* Deferido

88
30760 TAMIRES CUNHA MOURAO ***.264.292-** *.***.683.726-* Deferido

89
31171 TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** *.***.817.969-* Deferido

90
31173 TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS ***.935.631-** *.***.285.997-* Deferido

91
30922 THAUANY CRISTINA RODRIGUES ***.592.498-** *.***.278.209-* Deferido

92
31036 THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA ***.036.271-** *.***.096.822-* Deferido

93
30761 VALMI GOMES SILVA ***.703.281-** *.***.047.256-* Deferido

94
30997 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Indeferido****

95
31259 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido

96
30687 VITOR MARTINS LEMES ***.979.141-** *.***.209.133-* Deferido

97
30876 VITORIA RYTHYELLY SOUZA BARBOSA ***.440.411-** *.***.752.699-* Indeferido*

98
30696 VITTORIO DE CARVALHO DIAS ***.299.003-** *.***.652.218-* Deferido

99
31021 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* Deferido

100
31003 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** *.***.086.439-* Deferido

101
30916 YASMIN ADRIELLY ARAUJO DE CARVALHO ***.458.024-** *.***.386.764-* Deferido

102
31278 YASMIN ALBUQUERQUE DE ARAUJO ***.720.993-** *.***.068.688-* Deferido

* CPF/Data de nascimento divergente;

** NIS inválido;

*** Inscrição no INSS inconsistente.

**** Subitem 3.3.2: Caso seja observado inscrições simultâneas, será deferida a inscrição mais recente condicionada ao cumprimento das demais

regras do presente edital.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de setembro de 2022.

Profª. Drª. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020